SuMPO SuMPO EPD
FEPD  s7ummss (erp)
E#xES ¢ JR-AJ-24047E

VERIFIED

@) JFExmmta

SUMPOIRIESANILTOI 5 A
— A EEAY AT IR EHE RS
RREMTREXAHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

X 5 Pl

JFE JFE Bars & Shapes Corporation
BEH
1t
BEMREFE
O &% et W A

ROEERPE (FRATRIEEE. FRAFIOENX.

HRORE) RUEESRE

HmOBN, TR -FEn
FRMR : D10~D51

FRHE : SD295, SD345, SD390, SD490, USD590

USD685A, USD685B, JH785

FERSEYA b | STRIEPT. REPERIEFR. KERUEFR

FMUWEhHE%E
JFERIHRA R At REFEREN K
TEL - 03-6381-5680

EHRES JR-AJ-24047E
BEAPCRES  PA-180000-AJ-06

PCR#% BRGNS (PR
~FHH 2024118118
RIEEHEE 20244108280

REEA R B SR BIREE A =
RAES JV-AJ-24047

WEEE#hEAR 20294108 27H
PCRLEI-DEHE

REBRSE 20234 58 10H
ZER W Fb
(FTEKRF)

B=EHIRAE

S ERIREES
1SO140256 £ TMISO21930ICHS AT E R UT-F DML

N RRIE

Fl:

CIAER WA

*YAT LRI ER LR EEADIRIEDIB AL, VAT LREAETREEED
BRIEECH,

EFHES ¢ JR-AJ-24047E



SUMPORIEIANIL SOOI S L

sEuME;:D SuMPO EPP B — R EEAY AT IR E
.. .. AAAAA AT BIES = (EPD) ERHBTRARAMET-14-8
VERIFIED

KANDA SQUARE GATE

EFES © JR-AJ-24047E https://ecoleaf-label.jp

OI1T791 7 )V 2 &l R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 490 | kg-CO2eq 6
ERMEAL 0.50 | kg-SO2eq A
HALFEAXIY Vb 0.0090 | kg-CzHaeq o
m[a]EHHE  m[A2]TE~0OE  w [AS]EEERE
2 HH W OBfI a5 (AERRIRE | (A2l Tenomx | [A3]EERRE REEE
SURZ & kg-CO.eq | 4.9E+02 | 9.2E+01 2.6E+01 3.7E+02 2.5E+02
AV EHEE kg-CFC-11eq| 1.0E-04 4.1E-06 3.4E-10 9.6E-05 4.5E-08
[74e (4 kg-SO»eq | 5.0E-01 7.3E-02 7.8E-02 3.5E-01 3.8E-01
FHALFZAFIT Vb kg-C:Hs.eq | 9.0E-03 7.4E-04 1.7E-04 8.1E-03 5.3E-02
EREL kg-POs*eq| 3.4E-05 1.2E-05 2.6E-10 2.2E-05 4.5E-03
Q@F17V1 I WAV RV M 5 B EE IR MR R UMEICRAT 3@ S
I5H Hifif “H-9E EREY) Hify
EBEREER 3.6E+01 kg #% (Fe) =95.25 %
FEBERTREIRILF- 1.8E+02 kg k%= (O) =045 %
FEEAREIIY- 7.2E+03 MJ T14% (Si) =1.50 %
BAERGEER 2.0E+02 kg NVAY (Mn) =1.80 %
BERTREIRILY - 2.3E+03 MJ IV =0.50 %
WIKDHE 1.2E+00 m? w#E (S) =0.50 %
HEt, CO2(L B & RmE), AR, FE | 4.7E+02 kg - 0 %
R, BUh, 447M/kg, B, B TR TRLF- [ 2.TE+01 kg - 0 %
HEi, BREERAY, K&, FEE | 3.3E-08 kg - 0 %

@FEEYEIEFR

L= B
BEREEY 2.1E+01 kg
EEREY 9.9E+00 kg

KIMITHMINWICBIIBEEY BERLTVET,



SUMPORIEIANIL SOOI S L

SEuME;DD SUMPO EPP 3 — R FE AT IR A
1 EPD SATNBEEE (EPD) R L9
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
B8%EFS ¢ JR-AJ-24047E https://ecoleaf-label jp

GHEEERICET2BIMIER

ORHEFZE LT, JISQ0915([CE IKELRM IOV Y1 V)L sh REHEL L OXRID)ICZDOEERZELE,
STEICERLEUYMIIVERIZ3.0% (Q018EENERNT - (it ‘BARMKIMER) #6H)
Q@#%EYTYUAFPCRICRE ST,
BHREAII[EN, —EKEEE 10T, 2018FE |12 EALE,
@—RT-HDEVZIF2022 EETH B,

©-1.ZD Mt DIRERSEEER
BV RIS, BHEpRLERT. KBEEERTEELTWS,
(GREHE - HAREBEF1-T/HAES1t ZHES | E1947, E2222, E168)

©-2.EEYMHEICREAIS1ER

IHH CAS No. ESE
A 7439-96-5 ZiEnE BHES550
FiD) 7440-50-8 ZEE BSES418
—wa)l 7440-02-0 ZiENE BnES418
204 7440-47-3 ZEE BnES142

OERLEZRT-9DERA
IDEA ver.3.1.0%fER LT,

®fE

O7-JEENH R PCRELVETE - EEREESRL LI, X
OLLRIOVTL BEE - EERBCHEEINLEZEFEBLLLSELLAREHONEZ A, X
(BERIEURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
FRES ¢ JR-AJ-24047E



